
WTW, měřicí a analytická technika, s.r.o. – CZ25623079

WTW, měřicí a analytická technika s.r.o.
Dopraváků 749/3
184 00 Praha 8

Vaše zn.: Měření koncentrace O2 Naše zn.:R/259/17

21%

Záruka:

Platnost 
nabídky:

S pozdravem

Dodávka:

Nabídka  17 259R

3 roky m ěřicí p řístroj, 2 roky sonda, 2 roky membranová hlavice son dy FDO . Záruční, pozáruční 
servis a poradenská služba: WTW, s.r.o.

s ohledem na Váš email Vám zasílám cenovou nabídku, která, jak doufám, plně vyhovuje Vašim představám a 
požadavkům.

EXW WTW Praha, cenová úroveň 2017, ceny jsou uvedeny bez DPH . 

Datum: 9.8.2017

Letišt ě Praha, a.s.

9.10.2017

Vážený pane ,

Cena:

DPH:

do 14 dnů po dodání zboží. Zboží zůstává až do jeho úplného zaplacení majetkem dodavatele.    Naše 
dodávky se řídí všeobecnými dodacími a platebními podmínkami WTW (viz příloha).

Platební 
podmínky:

2-3 týdny. Podle stavu skladových zásob v den objednávky.

1/3
17 259R- Letiště Praha, a.s.  .



Nabídka  17 259R

Poz. Obj. číslo Počet 
ks

Cena/j. 
(Kč)

Cena celk. 
(Kč)

1. 201656 1 39 368 39 368

2. 472100 1 23 492 23 492

3. 480048 1 890 890

4. 109320CZ 1 1 800 1 800

65 550
Sleva 5%: -5% 3 278
Cena po slev ě celkem: 62 273

V ceně je zahrnuta doprava, nastavení převodníku, oživení sondy a zaškolení obsluhy v hodnotě 7.500,- Kč.

Duální IQ / system 181, univerzální převodník pro připojení 1 digitálního 
IQ senzoru, se 2 analogovými výstupy (0 / 4-20 mA) a 3 reléovými 
výstupy. 

Měření koncentrace rozpušt ěného kyslíku - optická sonda FDO 700 IQ

pokračování

Označení/zkrácený popis

Digitální optická O2-sonda  pro měření a regulaci vnosu kyslíku na 
čistírnách odpadních vod, nevyžadující pr ůběžnou kalibraci po celou 
dobu životnosti měřicí hlavice (záruka 2 roky), pro systém DIQ/S 181(/24 
V), včetně továrn ě zkalibrované m ěřicí hlavice . S pevným kabelem 10 
metrů, připojení na kabel SACIQ není možné.

DIQ/S 181

FDO® 700 IQ F

Souprava pro montáž modulů IQ Sensor Net do panelu rozvaděče

Univerzální držadlový závěs pro WTW sondy 
EH/U 170

PMS/IQ

Budeme se těšit na další spolupráci, či Vaší event. objednávku. V případě jakýchkoliv nejasností se nás prosím 
neostýchejte kontaktovat.

Cena celkem:

2/3
17 259R- Letiště Praha, a.s.  .



Nabídka  17 259R

Nejprodávan ější produkty WTW:

Nové v systému IQ Sensor Net:
Analyzátor P 700 IQ: UV spektrální online sondy:

IQ Sensor Net:

3/3
17 259R- Letiště Praha, a.s.  .




